МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О 2 ДЕК 2021 № 'fGFF
г. Киров

Об утверждении изменения в Уставе Кировского областного
государственного общеобразовательного автономного учреждения

«Кировский кадетский корпус имени Героя Советского Союза
А.Я. Опарина»

Руководствуясь статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 25 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 10
Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-30 «О порядке управления и
распоряжения государственным имуществом Кировской области»,
пунктом 3.3.1 Положения о министерстве образования Кировской области,
утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 24.06.2015 №44/326 «Об утверждении Положения о министерстве
образования Кировской области»:

1. Утвердить изменение в Уставе Кировского областного
государственного общеобразовательного автономного учреждения
«Кировский кадетский корпус имени Героя Советского Союза
А.Я. Опарина» (далее - образовательная организация) согласно приложению.

2. Директору образовательной организации Семейшеву А.Л.
зарегистрировать изменение в Уставе в уполномоченном органе
в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Министр образования
Кировской области О.Н. Рысева